
18:30～20:00

※参加 URL は締切後に送信します

日時日時

大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター総合司会：荒川 光江 先生

（ハイブリッド開催）（ハイブリッド開催）

謹啓　厳寒の候。肝炎医療コーディネーターの皆様におかれましてはますますご清栄のことと

お喜び申し上げます。この度、下記の通り研修会を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上ご参加頂きますよう、よろしくお願い致します。 謹白

大分大学グローカル感染症研究センター 講師  内田 宅郎 先生
B型肝炎の現在地

講演１ (20min)

場所 J:COMホルトホール大分３階「３０3会議室」・Zoom同時開催

コメンテーター

【日本医師会生涯教育講座1.0単位】取得カリキュラムコード・地域医療/12

第40回第40回
肝炎医療コーディネーター研修会肝炎医療コーディネーター研修会

令和8年2月10日(火)

講　評

大分循環器病院 副院長

   清家 正隆先生

(5min)

第４０回肝炎医療コーディネーター研修会は、
会場とZoomで同時に行うハイブリッド開催です。
右に記載しておりますQRコードからお申込みください。

<主催> 大分大学医学部附属病院肝疾患相談センター  <後援> 大分県（仮）大分県医師会（仮）大分県薬剤師会　大分県看護協会

申し込み締め切り
令和 8年 2月 9日（月）13時

司会：大分大学医学部附属病院 看護師 肝炎医療コーディネーター 川田 由美 さん

コーディネーターアンケート結果発表
(10min)

看護師  肝炎医療コーディネーター 川田 由美 さん

肝炎理解度クイズ
クイズ・質疑応答 (50min)

◆ ハイブリッド開催 ◆

大分大学医学部附属病院 肝疾患相談センター

清家正隆 大河原均 香川浩一 成田竜一 山下勉

梅野成大 遠藤美月 岩尾正雄 内田宅郎 各先生



肝炎医療コーディネーターバッチをご請求ください
肝炎医療コーディネーターバッチが必要な方は、
下のQR コードよりご請求ください。郵送にて送付します。

新デザインのバッジです

肝炎医療コーディネータバッジ請求フォーム

ご相談があれば「肝疾患相談センター」にいつでもご連絡ください。

TEL：097-586-5504　E-Mail：kansikkan@oita-u.ac.jp

https://www.med.oita-u.ac.jp/kansikkan/

　当研修会はウェビナー形式ではなく、ミーティング形式で開催して

おります。コーディネーターの方は、フルネームの表示とお顔を表示し

た状態での参加をお願い致します。

コーディネーター以外の方のお顔の表示は任意です（お名前は

出席確認のため表示してください）。

ご理解 ・ご協力の程、何卒よろしくお願いいたします。

●ホームページに年間活動予定を掲載しておりますので、こちらもご確認ください。

　　https://www.med.oita-u.ac.jp/kansikkan/zaiseki_codi.html

ご留意ください

●研修会やセミナーなどの連絡は原則、メールで行います。

　ご確認よろしくお願いします。

肝Coの皆様へ



（お問合せ先）大分大学医学部附属病院 肝疾患相談センター（川田、帆足）
TEL：097-586-5504　E-Mail：kansikkan@oita-u.ac.jp
https://www.med.oita-u.ac.jp/kansikkan/

　晩春の候、コーディネーターの皆様におかれましては、ますますご清栄のことと

お慶び申し上げます。

平素よりコーディネーターの活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、近年の環境意識の高まりに加え、郵便物の配達遅延や紛失への懸念、さらに郵便

法改正に伴う郵便局サービスの縮小および通信費の値上がり等の影響を受け、本年度より

研修会のご案内や事務連絡等は原則としてメールにて行うことといたしました。

つきましては、下記QRコードより、ご連絡のつくメールアドレスのご登録をお願いい

たします。

なお、QR コードからの登録やメールでのご連絡が難しい場合は、お電話にてご連絡い

ただけますと幸いです。

ご不明な点がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。

お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げま

す。

肝疾患相談センター副センター長　荒川光江

コーディネーター全員のメールアドレスを

リフレッシュします！登録にご協力ください！！

こちらから６月末までに

ご登録ください

●ホームページに年間活動予定を掲載しておりますので、こちらもご確認ください。

　　https://www.med.oita-u.ac.jp/kansikkan/zaiseki_codi.html

回答期限
６月末

「メールアドレス再登録のお願い」

●郵送での案内を希望の方は、 センターへご連絡ください。


